
Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1, 306 32 PlzeňSČ 00075370, DIČ CZGQ075370
Objednávka č. 4510035364 ze dne 29.04.2019 strana 1 z 2

Kontaktní osoba/Teleíon 

Naše číslo faxu 

E-mail

Fakturu zašlete na adresu :
Statutární, město Plzeň, nám. Republiky 1 
Magistrát města Plzně 
Škroupova 5 
306 32 Plzeň

Příjemce objednávky

Vysoká škola regionálního rozvoje a 
Bankovní institut - AMBIS, a.s. 
Lindnerova 575/1 
180 00 Praha-Praha 8-Libeň
IČ: 6 1 8 5 8 3 0 7

Vaše číslo u nás: 5 0 0 0 6 7 3 3

Tel.: Fax:

Mobil:

Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, zda se jedná o fyzickou nebo právnickou 
osobu a Vaše 1Č, DIČ.
Dodací lhůta: 3 1 . 1 2 . 2 0 1 9

Služba/M ateriá l O značeni
O bjedn.m nož Jedn. C e n a z a je d n . Hodn.celkem

10 300068 Výuka v oblasti řízení lidských zdrojů
1 Jedn.výk. 119.359,21 119.359,21

Průzkum klíčových kompetencí bezpečnostního managementu MP Plzeň - doplnění, o výuku v 
oblasti řízení lidských zdrojů.
- počet zaměstnanců: 90
- celkový počet výuky 112 hodin/á 60 min.

Celková hodnota v CZK 119.359,21

Zhotovitel se zavazuje, že na jim vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která Jsou správcem daně zveřejněna způsobem 

umožňujícím dálkový přístup (§ 98 plsm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto 

zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve zhotovitele k jeho doplněni. Do okamžiku doplněni sl objednatel 

vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu"

V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečněni platby ze strany objednatele na základě léto smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané 

hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přistup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 5b., o dani z 

přidané hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejněni ponížit všechny platby zhotoviteli uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou 

částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením § 

109a zákona č. 235/2004 Sb.

Vystavil:......................v .................................. Přikazce operace:......................^................ Správce rozpočtu:.................

2  9 - Ü 4 -  2019
Dne:..................................................................

2 9 - 0 4 -  2019
Schválil dne:.................................... ^2".....

c n  2 9  - 0 4 -  2 0 Í 9
Schválil dne:...............................

Jen pro potřeby MMP:
Ředitel úřadu MMP:......,............... ,<.............

Schválil dne:...... ............................................

S lit lu l í írn í město Plzeň

MňHTSIZÁ POUCJE
P erlová  til. .4, P O . B O X  129

301 00 P lzeň t ik )



Objednávka č. 4510035364 ze dne 29.04.2019 strana 2z 2

Akceptace objednávky (přijeti nabídky)
Tímto akceptuJem^A/ašI shora uvedenou objednávku

Dne:................................ ..................................



Fišerová Pavlína

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Veronika Stará <veronika.stara@ambis.cz> 
pátek 10. května 2019 13:11 
Fišerová Pavlína 
RE: Objednávka MP Plzeň

Dobrý den,

V příloze zasílám potvrzenou objednávku. 

S přáním hezkého dne

Veronika Stará
Koordinátorka vědeckovýzkumných projektů

Telefon: +420 775 872 114 
e-mail: veronika.stara@ambis.cz

Vysoká škola regionálního rozvoje 
a Bankovní institut - AMBIS, a.s.

Lindnerova 575/1, 180 00 Praha 8 - Libeň 
www.arribis.cz

(A) Ambis*Vysoká škola.

From: Fišerová Pavlína fmailto:fiserovap(5)plzen.eu1
Sent: Tuesday, Apríl 30, 2019 9:03 AM
To: Veronika Stará <veronika.stara(a)ambis.cz>
Subject: Objednávka MP Plzeň

Dobrý den, zasílám Vám v příloze objednávku MP Plzeň. Veškeré fakturační údaje jsou uvedeny 
v objednávce. Dále prosím o akceptaci naší objednávky viz zadní strana objednávky.

Přeji hezký den

Pavlína Fišerová
Fakturace Městské policie Plzeň 
Perlová 3, 301 00, Plzeň 
Tel: +420 378 036 905 
E-mail: fiserovap@plzen.eu 
Web: www.mpplzen.cz

i

mailto:veronika.stara@ambis.cz
mailto:veronika.stara@ambis.cz
http://www.arribis.cz
mailto:fiserovap(5)plzen.eu
mailto:fiserovap@plzen.eu
http://www.mpplzen.cz

